Estado do Rio de Janeiro

Prefeitura Municipal de Nilópolis
Secretaria Municipal de Administração

Rua Pedro Álvares Cabral, 305 Centro – Nilópolis – RJ CEP: 26.525-051
www.nilopolis.rj.gov.brTel:(21) 2791-7371 / 2791-7509

Portaria nº 128 de 11 de março de 2022.

O Prefeito Municipal de Nilópolis, usando das atribuições que lhe confere a legislação

em vigor,

                                                                                         RESOLVE:

                           DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, sem prejuízo de suas

atribuições, para comporem a Comissão de Fiscalização dos contratos e processo a seguir:

contrato 20/2021 do processo 7.406/2021 Empresa Irmãos Mendes LTDA ME e contrato

19/2021 do processo 7.406/2021Empresa JV Soluções e Empreendimento LTDA. Referente a

contratação para fornecimento de material de limpeza, higiene pessoal, material de escritório e

alimento . Pelo período de 12 meses , para atender toda a rede da Secretaria Municipal de

Desenvolvimento Social.

NOME MATRÍCULA CARGO FUNÇÃO
 DHIOGO HUMBERTO

GUEDES DE LIMA

9.918 SUBSECRETÁRIO DE

DESENVOLVIMENTO

SOCIAL

GESTOR DO

CONTRATO

DANIELLE DA COSTA

LOCHI

25.236 DIRETORA DE RH FISCAL

JULIANA DE JESUS

D’ ANUNCIACAO

25.226 ASSESSOR TÉCNICO III FISCAL

                    Prefeitura Municipal de Nilópolis, 11 de março de 2022.

                                                       ABRAÃO DAVID NETO

Prefeito

http://www.nilopolis.rj.gov.br/
tel:(21)